

KUPNÍ SMLOUVA

Č.j.:PPR – 18513- 7/ČJ-2016-990670

KUPUJÍCÍ:

Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSC 170 34
IČO: 00007064
DIČ : CZ00007064

Příjemce faktury:

**Správa logistického zabezpečení
PP ČR, 150 05 Praha 5, P.O.Box 6**

Zastoupen: Bc. David Pšenička, vedoucí
OMM SLZ PP ČR, 150 05 Praha 5, P. O. BOX 6
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha



PRODÁVAJÍCÍ:

Stanislav Smola



IČO: 66453381



zastoupen: Stanislav Smola

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.

č.ú.:

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Bc.Martin Převrátíl



Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

- Předmět smlouvy:** Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo. Prodávající zboží předá kupujícímu a kupující zaplatí sjednanou kupní cenu.
- Místo odevzdání:** Areál PČR Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 Zbraslav.
- Termín:** do 20 – ti kalendářních dnů po podpisu smlouvy.
- Cena:** Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 103.486,- Kč včetně 21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná. Kupní cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím, po převzetí zboží kupujícím.
- Faktura:** Musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a **příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Bc. Martin Převrátíl,** a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo smlouvy kupujícího. Přílohou faktury je dodací list podepsaný pověřeným zástupcem objednatele.
- Splatnost faktury:** Faktura je splatná do 30 dnů od data prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

7. **Záruka:** Délku záruční doby zboží uvede prodávající na faktuře. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené prodávajícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.
8. **Sankce:** Za prodlení s termínem odevzdání zboží je sjednána smluvní pokuta ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude kupujícímu účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
- a) prodávající nedodá zboží ani v náhradním termínu, který bude kupujícím v rozumné míře nově prodávajícímu stanoven v písemné formě
 - b) prodávající neodstraní reklamované vady zboží v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady zboží nelze odstranit
 - c) náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
9. **Jiná ujednání:** Zástupcem kupujícího pověřeným podpisem dodacího listu je p. Miloš Černý [redacted] nebo Bc. Martin Převrátil [redacted]. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

V Praze dne:

29-07-2016

V Praze dne: 11. 8. 2016

Za kupujícího

Bc. David [redacted]čka
VOMM [redacted] ČR

Za prodávajícího
[redacted]

POLOŽKA	MNOŽSTVÍ (KS)	CENA ZA KS s 21% DPH	CELKOVÁ CENA s 21% DPH
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 1,0 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	23,00	115,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 10 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	101,00	505,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 11 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	132,00	660,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 12 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	152,00	760,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 13 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	177,00	885,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 14 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	235,00	1175,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 15 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	266,00	1330,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 16 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	310,00	1550,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 17 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	422,00	2110,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 18 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	487,00	2435,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 19 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	553,00	2765,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 2 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	18,00	90,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 20 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	629,00	3145,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 21 mm /STIMZET 221143 -21mm kuželová stopka	5	830,00	4150,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 22 mm /STIMZET 221143 -22mm kuželová stopka	5	930,00	4650,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 23 mm / STIMZET 221143 -23mm kuželová stopka	5	1090,00	5450,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 24 mm / STIMZET 221143 -24mm kuželová stopka	5	1170,00	5850,00

vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 25 mm / STIMZET 221143 -25mm kuželová stopka	5	1200,00	6000,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 26 mm / STIMZET 221143 -26mm kuželová stopka	5	1285,00	6425,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 3 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	20,00	100,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 4 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	24,00	120,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 5 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	31,00	155,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 6 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	42,00	210,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 7mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	47,00	235,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 8 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	67,00	335,00
vrták HSS Co5 do nerez oceli, pravořezný s vřetovou stopkou 9 mm /NÁSTROJE CZ 338RTIHSSC05	5	80,00	400,00
Vrták na kov 1,0mm / STAVTOOL ST24010	10	2,00	20,00
Vrták na kov 1,1mm /OREN 3520-1,1	50	3,30	165,00
Vrták na kov 1,5mm /OREN 3520-1,5	10	11,00	110,00
Vrták na kov 10,0mm / STAVTOOL ST24100	2	21,00	42,00
Vrták na kov 10,0mm / STAVTOOL ST24100	30	21,00	630,00
Vrták na kov 11,0mm / STAVTOOL ST24110	2	24,00	48,00
Vrták na kov 12,0mm / STAVTOOL ST24120	2	28,00	56,00
Vrták na kov 13,0mm / STAVTOOL ST24130	2	31,50	63,00
Vrták na kov 2,0mm / STAVTOOL ST24020	10	2,50	25,00
Vrták na kov 2,0mm / STAVTOOL ST24020	10	2,50	25,00
Vrták na kov 2,5mm / STAVTOOL ST24025	10	2,50	25,00
Vrták na kov 3,0mm / STAVTOOL ST24030	50	2,80	140,00

Vrták na kov 3,0mm / STAVTOOL ST24030	10	2,80	28,00
Vrták na kov 3,2mm / STAVTOOL ST24032	5	2,80	14,00
Vrták na kov 3,5mm / STAVTOOL ST24035	10	3,00	30,00
Vrták na kov 4,0mm / STAVTOOL ST24040	10	3,50	35,00
Vrták na kov 4,0mm / STAVTOOL ST24040	50	3,50	175,00
Vrták na kov 4,0mm / STAVTOOL ST24040	15	3,50	52,50
vrták na kov 4,0mm / STAVTOOL ST24040	10	3,50	35,00
Vrták na kov 4,1mm / STAVTOOL ST24041	50	3,90	195,00
vrták na kov 4,2mm / STAVTOOL ST24042	10	4,00	40,00
Vrták na kov 4,5mm / STAVTOOL ST24045	10	4,10	41,00
Vrták na kov 4,5mm / STAVTOOL ST24045	50	4,10	205,00
vrták na kov 4,5mm / STAVTOOL ST24045	10	4,10	41,00
Vrták na kov 4,7mm / OREN 3520-4,7	5	7,20	36,00
Vrták na kov 5,0mm / STAVTOOL ST24050	10	5,00	50,00
Vrták na kov 5,0mm / STAVTOOL ST24050	50	5,00	250,00
Vrták na kov 5,5mm / STAVTOOL ST24055	10	4,80	48,00
Vrták na kov 5,5mm / STAVTOOL ST24055	50	4,80	240,00
Vrták na kov 5,6mm / OREN 3520-5,6	5	9,60	48,00
Vrták na kov 5,9mm / OREN 3520-5,9	5	9,60	48,00
Vrták na kov 6,0mm / STAVTOOL ST24060	10	7,40	74,00
Vrták na kov 6,0mm / STAVTOOL ST24060	50	7,40	370,00
Vrták na kov 6,0mm / STAVTOOL ST24060	10	7,40	74,00

Vrták na kov 6,5mm / STAVTOOL ST24065	10	6,60	66,00
Vrták na kov 6,7mm / OREN 3520-6,7	5	13,80	69,00
Vrták na kov 6,8mm / STAVTOOL ST24068	5	7,80	39,00
Vrták na kov 7,0mm / STAVTOOL ST24070	10	7,80	78,00
Vrták na kov 7,4mm / OREN 3520-7,4	5	15,60	78,00
Vrták na kov 8,0mm / STAVTOOL ST24080	10	11,70	117,00
Vrták na kov 8,0mm / STAVTOOL ST24080	30	11,70	351,00
Vrták na kov 8,9mm / OREN 3520-8,9	5	24,60	123,00
Vrták na kov 9,0mm / STAVTOOL ST24090	5	15,00	75,00
Vrták na kov 9,1mm / OREN 3520-9,1	2	27,00	54,00
Vrták na kov 9,3mm / OREN 3520-9,3	2	27,00	54,00
Vrták na kov 9,4mm / OREN 3520-9,4	2	27,00	54,00
Vrták na kov 9,6mm / OREN 3520-9,6	2	30,60	61,20
Vrták na kov 9,9mm / OREN 3520-9,9	2	30,60	61,20
Vrták na kov krátký Hoffmann 2,4mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	14,00	140,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 3,2mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	17,00	170,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 3,3mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	18,00	180,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 3,5mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	18,00	180,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 3,6mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	18,00	180,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 3,7mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	20,00	200,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 4,0 mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	20,00	200,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 4,4 mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	22,00	220,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 4,5 mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	22,00	220,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 4,8 mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	23,00	230,00
Vrták na kov krátký Hoffmann 5,1 mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	24,00	240,00

Vrták na kov krátký, Hoffmann 2,5mm /NÁSTROJE CZ 1897RNHSS	10	14,00	140,00
vrták příklepový, SDS Plus 8*160/210 /STAVTOOL P80821	20	31,00	620,00
vrták příklepový, SDS max pr.125 ,dl.520mm / OREN 1995-125	2	2004,00	4008,00
vrták příklepový, SDS plus 10x100/160 /STAVTOOL P81016	20	26,00	520,00
vrták příklepový, SDS plus 12x400 /STAVTOOL P81240	15	66,00	990,00
vrták příklepový, SDS PLUS 6X100/160 /STAVTOOL P80616	20	23,00	460,00
Vrták stupňový sada / XTline M20500	1	479,00	479,00
vrták vidiový 10 mm / 200mm /STAVTOOL P52113	2	29,00	58,00
vrták vidiový 10mm /STAVTOOL P25112	50	19,00	950,00
vrták vidiový 4mm /STAVTOOL P25047	30	10,00	300,00
vrták vidiový 5mm /STAVTOOL P25058	30	11,00	330,00
vrták vidiový 6 mm / 200mm /STAVTOOL P25062	2	21,00	42,00
vrták vidiový 6mm /STAVTOOL P25060	30	12,50	375,00
vrták vidiový 8 mm / 200mm /STAVTOOL P25082	2	24,50	49,00
vrták vidiový 8mm /STAVTOOL P25081	50	15,00	750,00
vrták vidiový SDS prům. 6 mm / 200mm /STAVTOOL P80626	2	31,00	62,00
Vrtáky do kovu, sada 25 dílů, Narex HSS CZ002 1,0- 13,0X0,5 mm /NAREX CONSULT	1	596,00	596,00
Vrtáky korunkové sada s tvrdokov. Prachem, Sada 1950 /SADA LOBSTER	2	390,00	780,00
Vrtáky sada (25ks) /HAWERA	1	396,00	396,00
Vrtáky sada na kov 1-13mm /HAWERA 15952	5	396,00	1980,00
Vrtáky sada NAREX HSS 19dílná 0250014 /NAREX CO.	1	390,00	390,00
Kotouč brusný do úhlové brusky ř115, rozměr 115x6x22,5mm / XTline SABK11560	20	21,00	420,00
Kotouč brusný do úhlové brusky ř150, rozměr 150x6x22,5mm / XTline SABK15060	3	40,00	120,00
kotouč brusný lamelový, 115/A80 /STAVTOOLBS115080	30	33,00	990,00
kotouč brusný lamelový, 125/Z40 /BOSCH 125040	30	38,00	1140,00
kotouč brusný lamelový, 150/A80 /BOSCH150080	25	55,00	1375,00

kotouč brusný na HSS vrtáky, 100x50x20 mm /MODEL 8309013	3	2300,00	6900,00
Kotouč brusný TYROLIT 49C100L8V /TYROLIT	2	480,00	960,00
Kotouč brusný TYROLIT 98A80K9V /TYROLIT	2	480,00	960,00
Kotouč lamelový 125x22,23 – balení 2x10/ STAVTOOL BS125060	2 bal.	360,00	720,00
kotouč lamelový pro úhlovou brusku 125mm, zrnitost 100 /BOSCH 125100	30	38,00	1140,00
kotouč lamelový pro úhlovou brusku 125mm, zrnitost 120 / STAVTOOL BS125120	5	38,00	190,00
kotouč lamelový pro úhlovou brusku 125mm, zrnitost 60 /STAVTOOL BS125060	5	36,00	180,00
kotouč rozbrušovací, prům. 115 mm x 6 mm /BOSCH2608603182	15	34,00	510,00
kotouč rozbrušovací, prům. 125 mm x 6 mm /XTline SABK12560	15	26,00	390,00
Kotouč řezací 115x1,0x22,23 (25 ks/balení) /BOSCH 2608603169	3 bal.	300,00	900,00
kotouč řezací 115x1,6x22,2 /BOSCH 2608603170	50	12,00	600,00
kotouč řezací 125x2x22,2 /XTline SARK12520	50	15,50	775,00
Kotouč řezací 150x1,0x22,23 (25 ks/bal.) /ABRASIV LU1510	3 bal.	450,00	1350,00
Kotouč řezací 150x2,0x22,23 (25 ks/bal.) /XTlineSARK1520	3 bal.	575,00	1725,00
kotouč řezací 150x2x22,2 /XTline SARK1520	50	23,00	1150,00
kotouč řezací do úhlové brusky, prům 115mm x 1,5 mm /BOSCH 2608603170	30	12,00	360,00
kotouč řezací do úhlové brusky, prům 115mm x 1,6 mm tvrdý /BOSCH 2608603170	20	12,00	240,00
kotouč řezací do úhlové brusky, prům 125mm x 1 mm /BOSCH 2608603171	20	15,20	304,00
kotouč řezací do úhlové brusky, prům 125mm x 1,5 mm /BOSCH 2608603172	30	15,20	456,00
kotouč řezací do úhlové brusky, prům 125mm x 2,5 mm /BOSCH 2608603166	30	13,80	414,00
Kotouč řezací průměr 180mm /BOSCH 2608603167	3	22,00	66,00
Kotouč řezný 150x1,6x22,23 /BOSCH 2608603398	10	35,00	350,00
Kotouč řezný 300x3,5x32 /SONNENFLEX	2	93,00	186,00
kotouč řezný do úhlové brusky, prům 125mm x 1 mm /BOSCH 2608603171	25	15,20	380,00
kotouč řezný do úhlové brusky, prům 125mm x 2 mm XTline sark12520	25	16,10	402,50

Kotouč řezný na kov do úhl.brusky ø115 rozměr 115x1,6mm	20	12,00	240,00
Kotouč řezný na kov do úhl.brusky ø150 rozměr 150x1,6mm	20	35,00	700,00
Kotouč vidiový do brusky 150mm	2	150,00	300,00
Kotouč vidiový do brusky 180mm	2	780,00	1560,00
Kotouče Dremel SC 406;SC 409;SC 456B;SC 476;SC 541;SC 545;	1	2054,00	2054,00
Kotouče smirkové 150x22	10	18,00	180,00
Cena celkem bez DPH	85.525,60 Kč		
Cena celkem s DPH 21%	103.486,- Kč		